2025 年 9 ⽉ 11 ⽇
各位

株式会社⽇本テレメッセージ
代表取締役 中村 直樹

⼦ども⾷堂関連の寄付実施のお知らせ

弊社では本年 8 ⽉に、些少ではありますが弊社取引⾦融機関である⻄⽇本シティ銀⾏

殿を通じて、⼦ども⾷堂応援私募債「希望の環」の仕組みを活⽤し寄付を実施しまし
たのでお知らせ致します。

弊社では微⼒ではありますが、引き続き社会課題解決に向けた直接的及び間接的な活

動に取り組んでまいります。

以上

添付資料：
・寄付先からの感謝状

感謝状
株式会社日本テレメッセージ殿

この度は、子ども食堂応援私募債

「希望の環」を通じて、

ご寄付をいただき誠にありがとうございます。
未来を担う子どもたちの支援に

活用させていただきます。

一般社画人

0。自。ネ晟同県プート′、ンクす劦ま義会
2025年9月4日

協議会の目的

福岡県内全域を対象にフードバンクを活用した安定的で持続可能な地産地消型の食品ロス削減システムを構築・運営し、フードバン
ク活動を行う県内の団体の支援を通して、食品を必要とされる方 の々支援を行い、互いに助け合う共助社会づくりを目的とする。

福岡県はフードバンク活動の - 、店目ます。 %を必とき3み
普及・促進に取り組む

(ー社)福岡県フードバンク協議会
を応援しています

00

福岡県 ーCーしJ
Fukuoka Prefecture